
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

TISKOVÁ  ZPRÁVA                                                                                                                                
www.zoobrno.cz           
zoo@zoobrno.cz                                            

22. 6. 2011 

 
 

 
 
Česká televize živě ze zoo v Brně! 
 
Brno – V pátek 24. června si nezapomeňte za minutu šest zapnout první 
program České televize! Pořad Dobré ráno vysílá v tento den právě ze zoo 
v Brně! Co zoologická zahrada chystá? Jak vypadá zákulisí brněnské zoo 
a které zvíře adoptuje Dobré ráno? Jak hraje Kašpárek v rohlíku a navíc 
v zoo? Jak se krmí opice nebo medvědi? To vše v dvou a půl hodinovém 
pořadu na ČT1!  
 
Pokud chcete ovlivnit to, které zvíře z brněnské zoo pořad Dobré ráno adoptuje, 
můžete hlasovat na sociální síti facebook a Vaše oblíbené zvíře podpořit!   
 
https://www.facebook.com/zoo.brno 
   
 
 
 
V případě Vašeho zájmu o další podrobnosti z příprav nebo aktuální reportáž 
z živého vysílání v zoologické zahradě nás prosím kontaktujte.  
 

 
 
 
 
 

Více informací: 
Lucie Kapounová 
mobil: +420 608 738 325 
www.zoobrno.cz  
 


